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  Attività CALCIO  Lodi
	COMITATO PROVINCIALE LODI
Settore CALCIO



13° Campionato di CALCIO Serale over 35

Stagione Sportiva 2015 - 2016
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	Comunicato Ufficiale   

	n° 23 del  24-04-16



18° giornata di campionato
	Data
	18° giornata
	Ris.

	18/04/16
	CARPIANESE
	ATLET. LODI VECCHIO
	1
	2

	18/04/16
	A. CASELLEVILLA
	POL. SERMAZZANO
	0
	0

	18/04/16
	AC LODI VECCHIO
	FC CAVALLINO B
	0
	3

	18/04/16
	REAL ACADEMY
	AMICI DEL CALCIO
	1
	1

	
	Riposo 
	P.R MODA
	
	


	Data
	Recuperi
	Ris.

	28/04/16
	FC CAVALLINO
	POL. SERMAZZANO
	
	

	28/04/16
	REAL ACADEMY
	P.R MODA
	
	


TABELLINI 
	L
	18-apr 
	CARPIANESE
	ATL. LODI VECCHIO
	1
	2

	Reti
	Grecchi L
	Reali A
Dell’Orco M
	
	

	Ammoniti
	
	
	
	

	Espulsi
	
	
	
	

	Arbitro
	IVAN
	MINERVA
	
	


	L
	18-apr 
	A. CASELLEVILLA
	POL. SERMAZZANO
	0
	0

	Reti
	
	
	
	

	Ammoniti
	
	
	
	

	Espulsi
	
	
	
	

	Arbitro
	MAURO
	ORLANDO
	
	


	L
	18-apr 
	AC. LODI VECCHIO
	FC CAVALLINO
	0
	3

	Reti
	
	Spinelli D ( 2 )
Putelli E
	
	

	Ammoniti
	Salvoni S
	Curtarelli S
	
	

	Espulsi
	
	
	
	

	Arbitro
	ALESSANDRO
	GATTONI
	
	


	L
	18-apr 
	REAL ACADEMY
	AMICI DEL CALCIO
	1
	1

	Reti
	D’Oria A
	Ciano M
	
	

	Ammoniti
	Spirandelli G
	
	
	

	Espulsi
	
	
	
	

	Arbitro
	ANTONIO
	NAITANA
	
	


	Data
	RECUPERI
	
	

	d.d
	A. CASELLEVILLA
	REAL ACADEMY
	
	


DISCIPLINA
AMMONITI:
AC Lodi Vecchio
Salvoni S

Real academy

Spirandelli G

Cavallino B
Curtarelli S

DIFFIDE:

	Giocatore
	Squadra

	Chiummarulo G
	Real Academy

	Strippoli C
	Real Academy

	Camilletti M
	FC Cavallino B

	Guerreshi G
	A. Casellevilla

	Riboni R
	A. Casellevilla

	Buscaglia G
	A. Casellevilla

	Pinciroli A
	A.C Lodi Vecchio

	Donati D
	A.C Lodi Vecchio

	Cazacu D
	A.C Lodi Vecchio

	Panizzolo E
	Pol. Sermazzano

	Cardamone M
	Pol. Sermazzano

	Carrer S
	Atlet. Lodi Vecchio

	Arienti G
	Atlet. Lodi Vecchio

	Petroli P
	Atlet. Lodi Vecchio

	Groppaldi F
	Carpianese

	Riffa D
	Carpianese

	Folli A
	Carpianese

	Grillo S
	Carpianese

	Scarpino G
	FC Cavallino B

	Ferrazzi P
	FC Cavallino B

	Camilletti M
	FC Cavallino B

	Ciano M
	Amici del calcio

	Bianchi M
	Amici del calcio

	Ciano R
	Amici del calcio

	Ciceri A
	P.R Moda

	Mazza C
	P.R Moda

	Lovagnini A
	P.R Moda

	Giocatori con 4 ammonizione

	Degli Esposti A
	Real Academy

	Cabri R
	P.R Moda

	Piciaccia E
	FC Cavallino B

	Visigalli A
	A.C Lodi Vecchio

	Giocatori con 5 ammonizione

	Mauri L
	A.C Lodi Vecchio 


SQUALIFICHE  S. D. A    ( 1  GIORNATA ) :
	Salvoni S
	A.C Lodi Vecchio

	Curtarelli S
	FC Cavallino B


SQUALIFICHE : 
AMMENDE :  
Così deciso in Lodi, il 24/04/2016 ; 
Commissione arbitrale di  1° Istanza _Settore disciplina :
G. Torriani – M. Dell’Orco – A. Marelli
CLASSIFICA GENERALE

	N° 
	Squadre
	Punti
	G
	V
	N 
	P
	F
	S
	DF

	1
	FC Cavallino B.
	40
	15
	13
	1
	1
	39
	7
	32

	2
	Pol Sermazzano
	32
	15
	9
	4
	2
	31
	15
	16

	3
	P.R Moda
	29
	15
	9
	2
	4
	37
	15
	22

	4
	Real academy
	23
	14
	6
	5
	3
	19
	14
	5

	5
	Amici del Calcio
	23
	16
	6
	5
	5
	27
	25
	2

	6
	Carpianese
	14
	16
	4
	2
	10
	18
	35
	-17

	7
	A. Casellevilla
	14
	15
	3
	5
	7
	20
	25
	-5

	8
	Atl. Lodi Vecchio
	11
	16
	2
	5
	9
	13
	33
	-20

	9
	A.C Lodi Vecchio
	5
	16
	1
	2
	13
	11
	44
	-33


CLASSIFICA COPPA DISCIPLINA

	N° 
	Squadre
	N°

 Ammonizioni
	N°
Espulsioni
	Punti

 Ammonizioni 
	Punti
 Espulsioni 
	TOTALE

	1
	Amici del Calcio
	15
	0
	15
	0
	15

	2
	Atl. Lodi Vecchio
	16
	1
	16
	3
	19

	3
	Carpianese
	14
	1
	14
	3
	17

	4
	Pol. Sermazzano
	21
	2
	21
	6
	27

	5
	P.R Moda
	21
	2
	21
	6
	27

	6
	Real academy
	20
	4
	20
	12
	32

	7
	FC Cavallino B.
	25
	3
	25
	9
	34

	8
	A.C Lodi Vecchio
	27
	3
	27
	9
	36

	
	
	
	
	
	
	

	
	Tabella  da 
	completare
	
	
	
	


CLASSIFICA MARCATORI:
	N° Reti
	GIOCATORE
	SQUADRA

	13
	Ciceri A
	P.R Moda

	11
	De Gradi A
	Amici del calcio

	11
	Palazzo S
	P.R Moda

	9
	Putelli R -  Spinelli D
	FC Cavallino

	7
	Putelli E
	FC Cavallino

	6
	Napoli S
	Pol. Sermazzano

	6
	Cicchelli G
	Real academy

	5
	Copaloni F
	A.C Lodi Vecchio

	5
	Ciano R
	Amici del calcio

	5
	Cisarri D
	Pol. Sermazzano

	4
	Gandini M
	A. Casellevilla

	4
	Ciceri M
	P.R Moda

	4
	Vinci G
	FC Cavallino

	3
	Soldi A  - Canizzaro F
	A. Casellevilla

	3
	D’oria A
	Real academy

	3
	Reali A
	Atlet. Lodi Vecchio

	2
	Vitali R. - Olginati F -  Altieri N
	Amici del calcio

	2
	Piciaccia E
	FC Cavallino

	2
	Silvano E - Cilluffo F - Tedesco L - Cantoni  M - Mallamo G - Leonardi L
	Pol. Sermazzano

	2
	Machina M - Trivellato A
	Real academy

	2
	Bosio R - Guerreschi G –  Maio A – Ceccato F
	A. Casellevilla

	2
	Cabri R. - Biasini A
	P.R Moda

	2
	Zago A - Grillo S 
	Carpianese

	2
	Segalini P - Arcieri V – Arienti G  
	Atlet. Lodi Vecchio

	2
	Pinciroli A
	A.C Lodi Vecchio

	1
	Bianchi M – Ravera –– Merlini S – Ciano M
	Amici del calcio

	1
	Maderna L –S pecchi A-  Strippoli C –Abbattista G-Spirandelli G-Luongo S
	Real academy

	
	Pascarella A
	

	1
	Longhi L – Ferri A- 
	A. Casellevilla

	1
	Fumagalli D – Mauri L- Asti M – Zoppi A
	A.C Lodi Vecchio

	1
	De Paola F- Panizzolo E 
	Pol. Sermazzano

	1
	Borrelli R – Canedoli D – Ferrari T – D’Ambrosio M – Dell’Orco M.
	Atlet. Lodi Vecchio

	1
	Invernizzi F –  Sesto M – Benzoni E 
	P.R Moda

	1
	Grillo S. - Riffa D. - Fomasari – Maringolo – Loglisci S. - Folli A- Grecchi L
	Carpianese

	1
	Pandiani G – Franculli M – Sforza A. – Crocetti D – Franculli M
	FC Cavallino

	3
	Reti assegnate a tavolino alla Pol. Sermazzano
	

	3
	Reti assegnate a tavolino alla Carpianese
	

	1
	Autorete ( AC Lodi Vecchio )
	Carpianese
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